
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 98-2-2-1- 0006021 7 

OTTON MHDRAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO > 

  

¿iO 3747 del (2. de    UE. mediante Resolución Ho, Fic 

daiciemtrae de PREG 1 fo declaró la imáctividad de ES 

compeñias, entre laz que se encuentra la compañia QUIMANSERV 1 
T 5... com demicilais en pa esta cosmeadg 

HUE la referida compañía ha presentado los balances hasta 

el ejercicio ecoimaico de 19874 

QUE la compañía QUIMANSERVI S.A. ha superado la cauvesi de 

inactividad 

En ejercicio. de sti atribiciones delegadas pur El Señor 

Superintendente de Lombpeñiaz, mediante Resolución Ha,  —ADM- 

+$680394 de 22 de Tebrera de 19%é£ y AÚúre- 78217 del € de octubre ce      

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. DEJAR SiN EFECTO la Fesolución Na. 7- 

AAA NOOO de ER de diciembre de 108% en lo que corresponde 

ga la compañia QUIMANSERVI S.A. 

ARTÍCULO  SEGUNDO.-— NOTIFICAR con esta Resolución al 

representante legal de la compañia QUIMANSERVI S.A. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que se tome nota de la 

solución «al margen de la Fesolución Na. *iicirmde 

te diclerbre de 1987, 

  

presente 

00747 de 

  

CUMPLIDO, vuelva p! Ex per En 

      

     

toda Eiperintendencaia te 

98 Compañias, en DBuayvaquildo. a 3 DIC. 1 
NOTIFIQUESE . — DADA Y TA mada € 

; 

Ottén Morár Ranirez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAGQRUIL 

PENAL. 
Exprr Pr. FUE


